S8500DP 系列
三层万兆卡轨式 PoE 交换机
特点和优势
 最多支持 4个万兆光口和 16 个千兆 PoE 电口
 支持静态路由、RIP、OSPF、VRRP 等路由协议
 支持 STP/RSTP/MSTP、ERPS 网络冗余协议
 全电口支持 802.3af/at 供电
 IP40 防护等级，良好的 EMC 电磁兼容性

除上海宽域工业网络设备有限公司的商标外，本手册中出现的其它公司的商标、产品标识及商品名称，由各自权
利人拥有。 本文档中的信息可能变动，恕不另行通知。
订购信息
型号 万兆光口 千兆 PoE 电口 电源
S8500DP-X2-GT8 2 8
48VDC
S8500DP-X4-GT8 4 8
S8500DP-X2-GT16 2 16
S8500DP-X4-GT16 4 16